
 

 

Uchwała Nr 168/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia dodatkowych środków pochodzących z innych źródeł niż określone 

w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym na 

zwiększenie wynagrodzeń.  

 

 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.)  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia przeznaczać dodatkowe środki pochodzące z realizacji projektów 

finansowanych z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym na zwiększenie wynagrodzeń dla osób uczestniczących w realizacji tych 

projektów o ile w danym projekcie zabezpieczone zostały środki na ten cel.  

2. Upoważnia Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach do określenia 

zasad podziału i trybu przyznawania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1,  

z zachowaniem uprawnień związków zawodowych, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Maksymalna stawka wynagrodzenia uzupełniającego dla pracowników SUM za godzinę 

pracy na rzecz projektu nie może przekraczać 300 % godzinowej stawki uposażenia 

zasadniczego pracownika, obliczonej zgodnie z art. 151 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym. 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

     Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 


